
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

SR.272.u.37.2023.RG Nadzór inwestorski nad inwestycją pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2340G w miejscowości
Lubieszewo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b87e4ad2-4587-11ee-9aa3-96d3b4440790

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00538300

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-07

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00369762

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach operacji typu: „Budowa lub modernizacja dróg
lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00538300/01 z dnia 2023-12-07

2023-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.7.) Nazwa zamówienia:

SR.272.u.37.2023.RG Nadzór inwestorski nad inwestycją pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2340G w miejscowości
Lubieszewo”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest nadzór inwestorski nad inwestycją pn: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2340G w
miejscowości Lubieszewo”.
2. UWAGA – Umowa na pełnienie nadzoru inwestorskiego zostanie zawarta tylko w przypadku pozytywnego rozstrzygnięcia
postępowania na wykonawcę przedmiotowej inwestycji.
3. Postępowanie na wybór wykonawcy inwestycji jest opublikowane na stronie internetowej pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/787636.
4. Opis nadzorowanej inwestycji:
1) lokalizacja:
inwestycja znajduje się na terenie: Powiatu nowodworskiego, gmina Nowy Dwór Gdański, jednostka ewidencyjna: 221002_5
Nowy Dwór Gdański, obręb ewidencyjny: 0006 Lubieszewo, działki nr 197, 202, 253, 137;
2) wytyczne do prac budowlanych:
szczegółowy zakres prac objętych przedmiotem nadzoru inwestorskiego wskazany jest w projekcie technicznym
opracowanym przez firmę: ,,WALBET’’ Projekty Nadzory Waldemar Żmuda, ul. Obrońców Tczewa 7, 83-110 Tczew, oraz w
Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (dalej jako SST), stanowiących załączniki do SWZ.
3) zakres robót/rozwiązania konstrukcyjne:
a) przebudowa drogi powiatowej nr 2340G na odcinku 1424 m obejmuje:
 przebudowę nawierzchni drogi powiatowej;
 przebudowę zjazdów na posesje;
 przebudowę chodników;
 przebudowę parkingu przy kościele;
 regulację wysokościową istniejących studni i zasuwy;
 korektę skarp i rowów.
b) konstrukcja drogi: konstrukcja nawierzchni jezdni:
 warstwa ścieralna SMA 16 Jena, gr. 5 cm;
 warstwa wiążąca AC16W, gr. 5 cm;
 siatka przeciwspękaniowa z włókna szklanego o wytrzymałości 100x200 kN/m;
 warstwa wyrównawcza AC16W, gr. 4 cm.
c) konstrukcja nawierzchni chodników:
 warstwa ścieralna z kostki betonowej, gr. 8 cm;
 podsypka cementowo-piaskowa, gr. 3 cm;
 warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3, gr. 15 cm;
 warstwa podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej cementem C1.5/2, gr. 10 cm.
d) konstrukcja nawierzchni zjazdów i miejsc postojowych:
 warstwa ścieralna z kostki betonowej, gr. 8 cm;
 podsypka cementowo-piaskowa, gr. 3 cm;
 warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3, gr. 20 cm;
 warstwa podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej cementem C1.5/2, gr. 15 cm.
e) konstrukcja nawierzchni zjazdów i miejsc postojowych:
 warstwa podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3, gr. 20 cm,
 warstwa podbudowy pomocniczej z mieszanki związanej cementem C1.5/2, gr. 15 cm.

3.9.) Główny kod CPV: 71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
80 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRASA Mirosław Klotzke

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 584-143-19-07

4.3.3.) Ulica: Łąkowa

4.3.4.) Miejscowość: Rotmanka

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-010

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00538300/01 z dnia 2023-12-07

2023-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



4.3.6.) Województwo: pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 11931,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00408514/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11931,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00538300/01 z dnia 2023-12-07

2023-12-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi SR.272.u.37.2023.RG Nadzór inwestorski nad inwestycją pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2340G w miejscowości Lubieszewo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Nowodworski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 192644808
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: gen. Władysława Sikorskiego 23
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Dwór Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-100
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.8.) Numer faksu: (55) 247 36 70
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@nowydworgdanski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.nowydworgdanski.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b87e4ad2-4587-11ee-9aa3-96d3b4440790
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00538300
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-07

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00369762
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): TRASA Mirosław Klotzke
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 584-143-19-07
	4.3.3.) Ulica: Łąkowa
	4.3.4.) Miejscowość: Rotmanka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-010
	4.3.6.) Województwo: pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 11931,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00408514/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 11931,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



